

DQB Trading ApS

Sindalvej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 39 18 20 92

Årsrapport

20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Vinh Quoc Du
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DQB Trading ApS Sindalvej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 39 18 20 92 Regnskabsår: 20. december - 31. december
Direktion	Ulla Dybdal Toft Vinh Quoc Du
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, salg af fødevarer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-36.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.624
Resultat før skat	-39.539
Skat af årets resultat	8.121
Årets resultat	-31.418
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.418
Disponeret i alt	-31.418

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	8.121
Andre tilgodehavender	<u>8.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.132</u>
Likvide beholdninger	<u>8.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.206</u>
Aktiver i alt	<u>24.206</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-31.418
Egenkapital i alt	18.582
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	2.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.624
Gældsforpligtelser i alt	5.624
Passiver i alt	24.206

Noter

	20/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.624
	2.624
	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. december 2017	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-31.418
	-31.418
